

Verksamhetsplan 2024

*Preliminär verksamhetsplan för 2024. Observera att detta endast är ett förslag.
Fler och/eller andra förslag under året är givetvis välkomna och önskvärda.*

Ökad fokus på marknadsföring

Under 2024 vill styrelsen öka synligheten och medvetenheten om föreningen genom att införskaffa fler klistermärken med Umeå FN-förenings logga. Då inköp av tygkassar med föreningens logga i utbyte mot att bli medlem var populärt föregående år ämnar vi att fortsätta med detta under 2024 och även öka medlemsantalet ytterligare.

Kick-off för vårtermin

För att inleda det nya året kommer föreningen att anordna en aktivitet med fokus på att vårda sina medlemmar, samt uppmuntra nya personer till att engagera sig i föreningens arbete och bli en del av dess gemenskap.

Ukraine week

Styrelsen ämnar att hålla en Ukraine week tillsammans med UPF. Tanken med veckan är att upplysa om Ukrainas historia samt nutid. Vi har haft hög efterfrågan om att prata om lyfta internationell rätt och Ukraina kriget, vilket är varför vi valt att hålla en vecka om detta ämne.

Samiska nationaldagen

Uppmärksammande av samiska nationaldagen. Styrelsen planerar att uppmärksamma dagen genom att dela relevanta inlägg på sociala medier

Årsmöte

Årsmötet för verksamhetsåret 2024 och kommer ske under februari. Datum och plats ej bestämt än.

Women's Rights Week

Uppmärksamma den internationella kvinnodagen genom att genomföra en Women's Week på Umeå Universitet. Styrelsen vill samarbeta med UpF Umeå, Nordpol samt FemJur. Syftet med Women's Rights Week är att arrangera en ännu bättre och ännu mer framgångsrik Kvinnovecka än tidigare år för att fortsätta uppmärksamma kvinnors rättigheter och jämställdhet genom att ha föreläsningar som hanterar kvinnofrågor. Med ett veckolångt evenemang hoppas vi kunna arrangera en bredd av föreläsningar och aktiviteter som kan nyansera och utforska kvinno- samt genusfrågor. Projektet möjliggör även att väcka intresse för FN-förbundets Projekt Flicka och samla in pengar till detta.

Föreläsning om tjejer i gängkriminella miljöer

Vi kommer under våren hålla en föreläsning med Linda Arnell som ska prata om sin forskning om tjejer i gängkriminella miljöer. Med denna föreläsning vill vi öppna upp samtal om svensk gängkriminalitet och vad det är som gjort att det kvinnliga deltagandet ökat de senaste åren. Vi tänker även att denna föreläsning bidrar till mål 16, fredliga och inkluderande samhällen.

Samarbete med Svenska Afghanistankommittén

Föreningen planerar ett samarbete med Svenska Afghanistankommittén den 15 mars. Föreningarna kommer då presentera sig själva och Umeå FN-förening kommer även hålla i en workshop. Ämnet för workshopen är inte bestämt än.

Sommaravslutning

En sommaravslutning är viktig för föreningens medlemsvård. Vad föreningen ska göra är inte fastställt än.

Umeå Universitets välkomstmässa, hösttermin

Målet med att stå på välkomstmässan för att informera om Umeå FN-förening till nya studenter på Umeå universitet och värva nya medlemmar.

Håll Sverige rent

Föreningen planerar att anordna skräpplockardagar både under våren och hösten. Skräpplockardagen på våren infaller 1 mars, men på grund av väderläget planerar föreningen att plocka skräp senare under våren. Höstens skräpplockning har ännu inget planerat datum. Evenemanget kommer vara öppet för samtliga medlemmar. I samband med detta kommer de globala målen 13 (bekämpa klimatförändringar) och 15 (ekologisk och biologisk mångfald).

Kick-off för hösttermin

För att "kicka" igång höstterminen ska föreningen hålla en aktivitet för att vårda medlemmar och bjuda in fler medlemmar till att engagera sig i och få ta del av föreningens arbete och gemenskap.

Extrainsatt årsmöte

Då ledamöter tar examen kommer troligtvis ett nytt årsmöte krävas för en komplett fungerande styrelse.

Firande av FN-dagen

Som varje år kommer Umeå FN-föreningen fira FN-dagen. Hur är inte fastställt än.

Human Rights Week

I samband med den internationella dagen för mänskliga rättigheter ska föreningen hålla i en Human Rights Week. Målet med veckan är att öka medvetenheten om några av de 30 universella mänskliga rättigheterna med diverse olika evenemang. Vi ämnar lyfta fram det faktum att alla människor är födda fria och med samma rättigheter, samt att detta bör respekteras i alla världens länder. Vi vill belysa relevansen av mänskliga rättigheter inom flera olika områden och hur viktigt det är att värna om dem.

Vinteravslutning

Föreningen kommer arrangera en vinteravslutning för att utvärdera året som varit, förbereda inför året som kommer och vårda den gemenskap som föreningen har. Vad som föreningen ska göra är inte fastställt än.

Umeå FN-förening
Organisationsnummer: 894003-4344



Underskrifter verksamhetsplan 2024

Hannah Lara Matikainen, Ordförande

Joakim Johansson, Kassör

Naima Strömbäck, Vice-ordförande

Sebastian Sandlin, Sekreterare

Daniela Holmbom, Styrelseledamot

Amalia Hylten, Styrelseledamot

Sara Löfvenberg, Styrelseledamot och ungdomsansvarig